
Dodatek č. 2 ke smlouvě

o ochranných bezpečnostních službách č. 567/2010
zde dne 5. 11. 2010, ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. 6. 2018

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746  z. č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

Mezi smluvními stranami:

Smluvní strany

Poskytovatel: ASTREMA, spol. s r.o.

Sídlo: Otrokovice, J. Jabůrkové 308, PSČ 765 02
IČO: 49447084
DIČ: CZ49447084
Zapsána v OR: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 12417
Jednající:
Email:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „poskytovatel“

a

Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství

Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha-Nové Město
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Zastoupena:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Ev.č. v AVISme: 10/305/0001/02

Adresa pro zasílání písemností a fakturaci: Finanční úřad pro Zlínský kraj,
Územní pracoviště v Otrokovicích, 
J. Jabůrkové 1427, 765 02  Otrokovice 

dále jen „objednatel“

společně také „smluvní strany“

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  5. 11. 2010  „Smlouvu  o  ochranných  bezpečnostních
službách  č.  567/2010“  pro  Finanční  úřad  pro  Zlínský  kraj,  Územní  pracoviště
v Otrokovicích,  která  byla  upravena  dodatkem  č. 1  ze  dne  26. 6. 2018  (dále  jen
„smlouva“).

2. Smluvní strany se v souladu s Čl. VII. Závěrečná ustanovení, odst. 2 smlouvy dohodly na
uzavření  tohoto  dodatku  č. 2  ke  smlouvě  (dále  jen  „dodatek  č. 2“),  a  to  z důvodu
zohlednění  míry  inflace  za  rok  2019  do  měsíční  fakturace  za  poskytované  služby,

1



v souladu s oddílem C. Platební  podmínky,  odst.  7 Všeobecných podmínek smlouvy.  
Míra inflace za rok 2019 činí 2,8%.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:

1.1. Článek IV. Výše a způsob úhrady, odst. 1 se nahrazuje novým zněním, které zní:

1. Za  střežení  (monitorování)  objektů  systémem  EZS  a  za  oprávněné  výjezdy
zásahového  vozidla  dodavatele  v denním  i  nočním  režimu  je  výše  úhrady
stanovena dohodou s přihlédnutím k hodnotě zabezpečovaného majetku, k riziku
napadení objektů, velikosti chráněných objektů ve výši:

Za objekt J. Jabůrkové 1427, Otrokovice 1.542,- Kč/měsíčně + zákonná sazba DPH
Za objekt J. Jabůrkové 491, Otrokovice    925,20 Kč/měsíčně + zákonná sazba DPH
Celkem 2.467,20 Kč/měsíčně + zákonná sazba DPH

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento dodatek č. 2 včetně smlouvy bude uveřejněn
v registru  smluv,  neboť  se  na  něj  vztahuje  povinnost  uveřejnění  prostřednictvím
registru  smluv  podle  zákona  č.  240/2015  SB.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti
některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru
smluv), v platném znění. Uveřejnění zajistí objednatel.

3. Dodatek  č.  2  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a
účinnosti dnem 1. 3. 2020, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností  originálů,  z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, a že
jej  uzavírají  podle  jejich pravé a svobodné vůle,  určitě,  vážně a srozumitelně  a na
důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Otrokovicích dne: 21. 2. 2020 V Brně dne: 25. 2. 2020

Za poskytovatele Za objednatele
ASTREMA, spol. s r.o. Česká republika - Generální 

finanční ředitelství

2


	Smluvní strany

